2022年 4月  日

成蹊大学

学長 森 雄一 殿

 住所〒

                         機関名

 役職名・氏名            ㊞

共同研究申込書

 下記のとおり共同研究の申し込みをいたします。

記

１．研究題目（内容等）：

２．研究期間：     年   月   日～     年   月   日

３．研究経費：年額          円也  （消費税を含む）

４．研究担当者：（教員の所属・役職・氏名）

 （申込側の氏名）

５．申込側の事務担当者及び連絡先：

        氏名

           住所〒

       TEL

       E-mailｱﾄﾞﾚｽ

６．研究費支払方法：（予定 )

      一括  （    年   月）

      分割  （    年   月）（    年   月）